



Faktatexter till speaker

Om SM-veckan

SM-veckan sommar 2024 arrangeras av Riksidrottsförbundet och värdstaden Västerås tillsammans med de deltagande idrotterna. Sveriges Television är sändande bolag och SVT Sport sänder tävlingarna. SM-veckan finns i både vinter- och sommarupplaga. Nästa SM-veckan sommar avgörs i Norrköping 2025, och SM-veckan vinter 2025, avgörs i Borås.

På SM-veckan kan de idrotter som är medlemmar i Riksidrottsförbundet vara med.

Om SM-veckan i Västerås

Det är första gången Västerås arrangerar en SM-vecka. På SM-veckan i Västerås ska 28 idrotter kora sina svenska mästare under veckan. Och när veckan är slut ska vi ha delat ut närmare 150 guld till våra nya svenska mästare.

Tävlingarna genomförs på sju olika arenor. Mer än hälften av idrotterna finns samlade inom 800 meter vid Mälaren, från Färjkajen till Lögarängen.

SM-veckans app

Ladda hem SM-veckans app, den finns där appar finns. I appen hittar du allt om hela evenemanget, programmet till idrottstävlingarna, du kan skapa ett eget program, få nyheter, hitta resultat, andra aktiviteter och praktiskt under veckan och mycket mer.

Massor av energi i Västerås

Aldrig förr har det arrangerats så stora evenemang samtidigt i Västerås. SM-veckan bjuder på storslagna idrottsupplevelser, möjlighet att själv prova på olika idrotter och inspirerande möten onsdag-söndag 26–30 juni. Torsdag-lördag 27–29 juni pågår Västerås Cityfestival och Västerås Pride i centrala delarna av Västerås, med konserter, knallar, tivoli och karnevalkänsla.

Inledning	
Inled dagen med att spela SM-veckans jingel.	Ljud: SM-veckans jingel.
Innan tävlingarna startar spela SM-veckans jingel.	Ljud: SM-veckans jingel.
Nedan nämns vid läge	
Vid behov: Berätta om säkerheten (utrymning mm)	
SM-veckan arrangeras av Riksidrottsförbundet i samarbete med berörda specialidrottsförbund och Västerås. Sveriges Television är sändande bolag.	
SM-veckans huvudpartner: Svenska Spel	
SM-veckans nationella partners: Folksam, Strawberry och NEH.	
SM-veckans officiella partners: Fibra, SJ, VL	
<p>Presentera dagsprogrammet, hänvisa även till webben och appen (tipsa om att ladda ner appen om de inte redan gjort detta).</p> <p>Är du tävlande, besök Aktivas område, punkt 7 på översigtskartan för Lögarängen. Finns även utmärkt på kartan i appen. Där har du tillgång till väskinlämning, ombyte, dusch, sjukvård och lounge där du kan följa tävlingarna på TV-skärm.</p>	Se SM-veckans app.
SM-veckan bjuder på storslagna idrottsupplevelser onsdag-söndag 26–30 juni. Torsdag-lördag 27–29 juni pågår Västerås Cityfestival och Västerås Pride i centrala delarna av Västerås, med konserter, knallar, tivoli och karnevalkänsla.	Hela programmet finns i appen/webben via nyheten Livemusik och festival under SM-veckan.
Avslutning	
Avsluta dagen med morgondagens program eller tips på annat som händer och hänvisa till appen och webben.	Se SM-veckans app.
Avsluta dagen med att spela SM-veckans jingel.	Ljud: SM-veckans jingel.